1

國立台灣大學生命科學院生命科學館管理委員會會前討論會

會議紀錄（95.8.9 奉召集人核可後發文）

日期：95 年 8 月 9日（星期三）上午 8 時 50 分至 9 時 30 分

地點：生命科學館 12 樓會議室（1216 室）

出席：羅院長竹芳、于所長宏燦、陳副教授俊宏、鄭教授石通

（依姓氏筆劃排列）

主席：羅院長竹芳           記錄：陳懿慧

列席：張祕書倩妮、陳技士懿慧

壹、 討論事項：

一、 本院生命科學館管理委員會運作檢討會前討論。

決議：

1. 生命科學館管理委員會核心小組委員為于教授宏燦、陳副教授俊

宏、鄭教授石通三位委員。

2. 本小組召集人為于教授宏燦。

3. 本小組任務為：

a. 本館管理委員會辦法草擬。

b. 提出本館管理作業之近程要求及遠程目標。

c. 了解本館目前管理作業之現況，提出合理解決方案，可能

經費來源，提出規劃報告。

d. 建請現任主管召開委員會，改選委員及主任委員。

貳、 臨時動議：無。

參、 散會。